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Tarkoitus
 

Vanhusneuvosto on kuntalain mukainen vaikuttamistoimielin, jonka
tarkoituksena on ikääntyneen väestön osallistumis- ja vaikuttamis-
mahdollisuuksien edistäminen.

Kuntalain mukaan vanhusneuvostolle on annettava mahdollisuus
vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun,
valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneen
väestön hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön,
asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen
taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta.

Vanhusneuvosto toimii yhteistyöelimenä ja kehittää yhteistyötä
yhdistysten kanssa, jotka järjestävät toimintaa ikääntyneille.
Vanhusneuvosto ei aja yksittäisen järjestön asioita. Neuvoston
toimintaan varataan vuosittain määräraha kaupungin talousarvioon. 

Toiminta
Kaupunginhallitus nimeää vanhusneuvostoon valtuustokaudeksi
yksitoista jäsentä. Puheenjohtaja ja kaupungin hyvinvointi-
koordinaattori toimivat neuvoston asioiden valmistelijoina.

Vanhusneuvosto kokoontuu tarpeen mukaan. Pöytäkirjat julkaistaan
kaupungin verkkosivuilla, www.salo.fi/vaikuttamistoimielimet

Neuvosto järjestää vuosittain neuvottelutilaisuuden, johon kutsutaan
mukaan ikääntyneille palveluja järjestäviä järjestöjä ja muita tahoja ja
jossa käsitellään ajankohtaisia asioita ja yhteistyömahdollisuuksia. 
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Tehtävät
 

Edistää ikääntyneiden vaikuttamisen ja osallisuuden mahdollisuuksia

Edistää esteettömyyttä

Edistää palvelujen saavutettavuutta ja myös ikääntyneille, joilla ei ole
osaamista / mahdollisuutta sähköisten palvelujen käyttöön

Edistää julkisten toimijoiden, ikääntyneiden kuntalaisten sekä
ikääntyneille palveluja järjestävien järjestöjen ja yritysten
yhteistoimintaa kaupungissa

Seuraa kaupungin yleisiin oloihin vaikuttavaa suunnittelua ja
päätöksentekoa ikääntyneen väestön näkökulmasta

Osallistuu osaltaan ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman laadintaan
sekä palveluiden riittävyyden ja laadun arviointiin

Antaa tarvittaessa lausuntoja ja tehdä esityksiä palvelujen
kehittämiseksi

Tiedottaa käsittelemistään asioista ja järjestää tilaisuuksia, joissa
käsitellään ajankohtaisia asioita

Valmistelee vuosittain talousarvion, toimintasuunnitelman ja
toimintakertomuksen

Tekee yhteistyötä Varsinais-Suomen hyvinvointialueen
vanhusneuvoston kanssa. Varhan neuvoston Salon edustajilla (jäsen
ja varajäsen) on oikeus osallistua vanhusneuvoston kokouksiin

Hoitaa muut kaupunginhallituksen vanhusneuvostolle osoittamat
tehtävät
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Ota yhteyttä

Salon kaupungin vanhusneuvoston
jäsenet 2024-2025: 

 

Ari Aalto 044 551 4055 
Päivi Attila 050 395 0511 
Seppo Hurve, pj. 040 500 2416 
Marja Karnisto 040 824 3621 
Harri Lindholm 050 350 6087 
Taisto Ojaranta 040 515 2285 
Leena Oksanen 040 726 3847 
Anna-Liisa Vesslin 040 846 1815 
Kamal Aranki 050 502 0432 

Hilpi Tanska, sihteeri 050 344 5463

Salon edustaja Varsinais-Suomen

hyvinvointialueen vanhusneuvostossa:

Anne Juntti                        044 721 3350

www.salo.fi/vanhusneuvosto

http://www.salo.fi/vanhusneuvosto



